Freedom of Information Act 2000 – agency staff   
Your request for information has now been considered. The Council holds the following information.  
You asked for:
Details in relation to the use of agency staff and contractors in the financial year 1st April 2015 to 31st March 2016 as follows:

1) Numbers of agency staff / contractors in the following roles (please identify the number employed by an agency and the numbers contracted directly).

- Programme / Project Management Answer: 5
- Business Design - 0
- Change Management - 0
- HR - 1
- Procurement - 1
The Council did not use any contractors during 2015/16

2) Total spend on a) agency staff and b) contractors included in the answer to 1) above - £364,203
3) Total number of days a) agency staff b) contractors were engaged in relation to answer to 1) above - 977
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 

Information Governance and Risk 
Leicester City Council

Legal Services
4th Floor, Rutland Wing

City Hall

115 Charles Street

Leicester
LE1 1FZ

e-mail: info.requests@leicester.gov.uk
